
 

Comune di Scano di Montiferro 
 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
Determina N. 340 DEL 12/07/2024 

OGGETTO: 
Decisione a contrarre e impegno di spesa – Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, 
comma 1 lett.b del D.Lgs. 36/2023 alla Ditta Sist.el Informatica S.r.L. Attivazione 
procedura Mercurio per aggiornamento sistema di rilevazione presenze. CIG 
B26F1D5F3E 
 

 
 

CIG Settore Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 
Fin. 

Importo 
€ 

B26F1D
5F3E 

AREA 
FINANZ
IARIA 

2024 232 01111 800 1045 99 U.1.03.0
2.19.00

1 

3.245,9
3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Firmato digitalmente 

 



 
PISCHEDDA ANGELA 


